
Rugsėjo 2–oji, 
penktadienis, 

35 savaitė.
Nuo šios dienos iki 
metų pabaigos liko 

120 dienų.
Saulė teka 

06.27 val., leidžiasi 
20.10 val. Dienos 
ilgumas 13.43 val. 
Mėnulis – jaunatis.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 

Ingrida, Protenis, 
Vilgaudas, Steponas, 

Vilgaudė.
Rytoj: Berta, 
Bronislovas, 

Bronislova, Grigalius, 
Sirtautas, Mirga, 

Bronislava.
Poryt: Ida, Rozalija, 

Girstautas, Germantė, 
Rožė, Germina.

Dienos citata
„Politikai visur vienodi. 
Jie pažada pastatyti 
tiltą ten, kur net nėra 

upės“
Nikita Chruščiovas 

Dienos skaičius

240
Tiek pirmokų šiemet 

Rokiškio rajone 
pradės lankyti 

mokyklą. 

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1945 m. – baigėsi 
Antrasis pasaulinis 

karas.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

2000 m. – akrobatinio 
skraidymo pasaulio 
čempionas Jurgis 

Kairys Kaune atliko 
skrydį po pėsčiųjų tiltu 

aukštyn ratais.

Ar žinojote... 
1914 m. – Rokiškyje 

gyveno 4747 žmonės. 

Post 
scriptum

Kokiu saiku sekėsi, 
tokiu bus ir tau 

atseikėta.
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Rajono laikraštis

Rugsėjo 
1-oji 

– su nerimo 
ir džiaugsmo 

jausmu
Rugsėjo 1-ąją mokyklų, darželių ir kitų mokymo įstaigų kiemai ir kiemeliai nusidažė įvairiausių gėlių žiedų spalvomis. 
Pirmokėlius ar mažesnius atlydėjo tėveliai, kiti žengė savarankišką žingsnį į mokyklą. Visos mokymo įstaigos savo auklėtinius 
pasitiko su dainomis ir šokiais. Visus lydėjo šypsenos ir gera nuotaika.             2 p.

K. Puriuškio nuotr.J. Tumo-Vaižganto gimnazijos abiturientės pasipuošė uniforma.

Mieli Rokiškio krašto vaikai, moksleiviai, gerbiami mokytojai, 
auklėtojai, tėvai ir visi, kurie auginate, globojate, mokote ar mokotės!
Pirmąją rudens dieną, Mokslo ir žinių dieną, kiekvienas savaip ateiname ar mintimis sugrįžtame 
į MOKYKLĄ, į vietą kur dabartį ir ateitį jungia bendri siekiai ir atradimai. Ši diena kasmet 
mums primena, jog tik smalsumas, atkaklumas ir išsilavinimas atveria didžiausias galimybes, 
ir kad mokytis turime visą gyvenimą. Nes mokslas ir žinios - geriausia investicija tiek į savo, 
tiek į geresnės bei gražesnės bendruomenės ir valstybės ateitį. Todėl tegu prasidedantys dar 
vieni mokslo metai būna sėkmingi, kupini pažinimo, prasmingo bendradarbiavimo ir kasdienio 
augimo visiems. 
Rokiškio rajono savivaldybės meras Antanas Vagonis
Rokiškio rajono savivaldybės mero pavaduotojas Egidijus Vilimas
Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorius Valerijus Rancevas 
Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas Rimantas Velykis Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 
Švietimo skyriaus vedėjas  Aurimas Laužadis Užsakymo nr. 0355
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Rugsėjo 1-oji – su nerimo ir džiaugsmo jausmu
Rugsėjo 1-ąją mokyklų, darželių ir kitų mokymo įstaigų kiemai ir kiemeliai nusidažė įvairiausių gėlių žiedų spalvomis. Pirmokėlius ar mažesnius 
atlydėjo tėveliai, kiti žengė savarankišką žingsnį į mokyklą. Visos mokymo įstaigos savo auklėtinius pasitiko su dainomis ir šokiais. Visus lydėjo 
šypsenos ir gera nuotaika.

J. Kačerausko nuotr.Rugsėjo 1 – osios akimirkos.
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Lankytojai jau gali susipažinti su 
nauju aptvaro gyventoju
Rugpjūčio 29 dienos rytą į Rokiškio krašto muziejaus teritorijoje esantį 
aptvarą atvežtas danielius jau susipažįsta su naujais namais. Nors 
augmenija tanki, tačiau gyvūną lankytojai jau gali pamatyti drąsiai 
vaikštinėjantį po teritoriją.

„Rokiškio Sirena“ inform.

J. Jurevičienės nuotr.

Gero tonuso treniruotės – 
atgaiva kūnui ir sielai
Dažnas žmogus pastebi, jog sportuojantys bei aktyvų gyvenimo būdą 
gyvenantys žmonės gali pasigirti ne tik geresne fi zine forma, bet ir 
emocine savijauta. Aktyvios treniruotės pakelia nuotaiką, o iškilusios 
problemos tiesiog lengviau įveikiamos. Atsinaujinęs sporto klubas 
„Rospo“ laukia sveikos gyvensenos entuziastų. 

Jau ne vienerius metus spor-
tuojantys sporto klube „Ros-
po“ pastebėjo, jog klubas atsi-
naujino ir treniruočių aplinka 
tapo dar jaukesnė. O darbo 
laikas tapo patogesnis. Visi, 
norintys gerai praleisti laiką 
sporto klube, laukiami beveik 
visą savaitę: nuo pirmadienio 
iki šeštadienio. 

Sporto klubo „Rospo“ 
kolektyvas laukia visų, kas 
nori prisijungti prie sportuo-
jančios bendruomenės. O 
ypač kas nori ne tik sportuo-
ti, bet ir padėti kitiems – tre-
niruoti. Klubas „Rospo“ ieško 
trenerio, kuris tobulintų ne 
tik kitus, bet ir tobulėtų pats 

kartu su sportuojančia ben-
druomene. 

Nepaslaptis, jog į sporto salę 
ateina šeimomis. Tai puikus 
suaugusiųjų pavyzdys savo 
atžaloms. Garbesnio amžiaus 
gyventojai taip pat nepra-
leidžia progos aktyviai spor-
tuoti. 

Treniruoklių salėje platus 
treniruoklių  pasirinkimas. 
Kiekvienai raumenų grupei 
čia rasite net po kelis skirtin-
gus treniruoklius, todėl jums 
niekada neteks laukti, kad at-
liktumėte norimą pratimą.

Rokiškyje, tai vienintelis 
klubas, kuris turi didelius lan-
gus – tai dar geresnė savijauta 

sportuojant.
Sporto klubas „Rospo“ – ta 

vieta, kurioje puikiai jaučia-
tės, kur malonu sportuoti, 
kur norite visados sugrįžti. 
Laisvalaikio bei sporto klube 
„Rospo“ siūlomi aktyvaus 
sporto praleidimo būdai ne-
paliks nei vieno abejingo. 

Sportas – tai gyvenimo 
variklis, tai būdas atsikraty-
ti blogų emocijų, pasisemti 
geros energijos. Sportuoda-
mi lengviau įveiksite įtampą, 
nuovargį. Sporto klubas „Ros-
po“ laukia visų ir kviečia 
apsilankyti, paliekant neigia-
mas emocijas už durų.

Į gatves išriedėjo nauji geltonieji 
autobusai – vienas jų Rokiškyje
Rugpjūčio 31 d. Vilniuje, Simono Daukanto aikštėje, savivaldybėms buvo 
perduoti 82 nauji „Volkswagen Crafter“ markės mokykliniai autobusai. 
Vienas jų buvo perduotas Rokiškio Juozo Tumo – Vaižganto gimnazijai. 

Pirmą kartą per šešiolika 
metų autobusų šiemet nupirk-
ta beveik dvigubai daugiau. 
22 savivaldybės gaus po du 
autobusus. Buvo įteiktas ir 
800-asis autobusas.

Nauji autobusai bus skirti 
toliau kaip 3 km nuo mokyk-
los gyvenantiems mokiniams, 
priešmokyklinio ugdymo 
vai  kams vežti, specialiųjų 
ugdymosi poreikių turin-
tiems mokiniams, taip pat 
mokiniams, turėjusiems pa-
keisti mokyklą dėl jos reor-
ganizavimo ar pertvarkymo. 
Trisdešimt devyni pakeis jau 
ne tinkamus naudoti geltonuo-
sius autobusiukus.

Šiemet ministerija pirmą 
kartą mokykliniams auto-
busams pirkti papildomai 
panaudojo ir ES  lėšų. Už 
daugiau nei 1 mln. eurų iš ES 
paramos nupirkti 35 autobu-
siukai. Tęsiant ir ministerijos 
vykdomą Mokyklų aprūpin-
imo geltonaisiais autobusais 
2013–2017 metais programą, 
už daugiau nei pusantro mili-
jono eurų nupirkti dar 47 au-
tobusai.

Visuose mokykliniuose au-
tobusuose  įrengti vokiški 
alkoblokai, atitinkantys ES 
standartus. Prieš užvesdamas 
variklį, vairuotojas turi pasi-
tikrinti blaivumą transporto 

priemonėje sumontuotu alko-
testeriu. Jei bus aptinkama 
alkoholio, pasukus užvedimo 
raktą, variklis neužsives. Taip 
pat ministerija parengė naują 
mokinių vežimo mokyklin-
iu autobusu tvarkos aprašą, 
kuria me nustatyta, kaip mo-
kinius kuo saugiau vežti 
mokykliniu autobusu.

Švietimo ir mokslo minis-
terija, 2000 m. inicijavusi 
mokyklų aprūpinimą gelto-
naisiais autobusais, per kelio-
lika metų savivaldybėms yra 
nupirkusi 821 autobusą.

„Rokiškio Sirena“ inform.

J. Kačerausko nuotr.

Laba diena,
Norime visus pasveikinti su rugsėjo 1-ąja!

Ar girdi - ir vėl skambutis aidi. 
Vadovėliuose nubudo raidės. 
Į klases plačiai duris atvėręs 

Grįžta vasaros takais rugsėjis. 
Ir po paslaptingą mokslo šalį 
Leidžiasi keliauti visi, kas gali. 

Su Rugsėjo 1-ąja!

Pagarbiai,
Jekaterina Sulejeva

Katalėjos šeimyna.

Lankytojams jau pasirodė pirmasis elnias.

Sportuojant atsikratoma ne tik kilogramų, bet ir blogų emocijų.
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Rokiškio miestas – turtingas būreliais vaikams
Parduotuvių lentynose rikiuojamos kuprinės, kanceliarinės prekės su mėgstamiausiais vaikų herojais – daugeliui žmonių tai pranašauja besibaigiantį 
vasaros sezoną. Visi grįžta iš atostogų, o tėvams aktuali tampa ne tik mokyklinė mugė, bet ir tenka pasukti galvą, į kokį būrelį reikės vesti ar kokią 
užklasinę veiklą rinktis vaikui?! Kokių būrelių, mokyklų yra Rokiškio mieste ir kokius užsiėmimus, būrelius, užklasinę veiklą vaikams ir paaugliams jos 
siūlo?

Pasak kraštiečio Eimio Šeršnio-
vo, vaikams ir paaugliams Rokiškio 
mies tas yra puikus tuo, kad vaikai čia 
gali užsiimti pačia įvairiausia veik-
la – nuo pynimo iki ledo ritulio, nuo 
šokio pamokų iki puodynių lipdymo, 
nuo šaudymo iki dziudo ir t.t. Ir tik-
rai, pasidomėjus, ką Rokiškio miesto 
mokyklos, studijos siūlo vaikams, 
taip skatindamos jų užimtumą, gali-
ma tik pasidžiaugti, kad pasirinkimo 
spektras yra itin platus, todėl reikia 
tik atrasti mėgstamą veiklą. 

Rokiškio choreografi jos mokyklos 
gatvės šokių studija „Let`s Dance”

Nors choreografas ir treneris E. 
Šeršniovas gyvena Vilniuje, jo veda-
mi užsiėmimai Rokiškio choreografi -
jos mokykloje kaip vyko, taip vyks 
ir šiemet. „Nors šokėjų būrį turiu 
nemažą, studijoje visada laukiami ne 
tik perspektyvūs šokėjai, bet ir visi, 
norintys šokti”, - kalbėjo pašneko-
vas. Į studiją priimami vaikai nuo 
4 m. amžiaus, taip pat ir paaugliai. 
Merginas studija kviečia mokytis 
šokti gatvės šokių – Hip Hop, House 
šokių, breiko. „Labai norėčiau šalia 
stiprios vaikinų breiko šokio koman-
dos su burti taip pat stiprią merginų, 
šokančių gatvės šokius, komandą”, 
- ambicijomis dalinosi Eimis Šeršnio-
vas. Studijoje vaikai ne tik mokosi 
šokti, tačiau pasirodo ne tik res-
publikiniuose, bet ir tarptautiniuose 
renginiuose. Registracija jau prasidė-
jo – bboyeimis@gmail.com ir tel. 
867236108.

YAMAHA muzikos mokykla – 
susipažinimas su muzika 

Yamaha muzikos mokykla – gerai 
pasaulyje žinomos muzikinės meto-
dinės sistemos dalis. Pirmą kartą šios 
mokyklos koncepcija buvo prista-
tyta 1954 m. Japonijoje. Dėka savo 
universalumo, unikalios metodikos, 
naujausių technologijų taikymo mo-
kymo procese, greitai išplito visame 
pasaulyje ir 1993 m. savo veiklą 
pradėjo ir Lietuvoje, o nuo 2013 m. ir 
Rokiškio mieste. YAMAHA muzikos 
mokykla siūlo programas visiems 
amžiaus tarpsniams, pradedant kūdi-
kiams nuo 4 mėn. amžiaus, vaikams, 
paaugliams ir baigiant suaugusiems. 
Mokyklos vadovas Virgilijus Butke-
vičius – puikus gitaristas, daini-
ninkas, dainų autorius, atlikėjas ir 
mokytoja Kristiana Kemundrytė, dir-
banti ir Rokiškio R. Lymano muzikos 
mokykloje koncertmeistere bei anks-
tyvojo muzikinio ugdymo mokytoja.

Programa „Robis” – kūdikiams 
nuo 4 mėn. amžiaus

Pasak mokytojos K. Kemundrytės, 
muzika ir muzikavimas padeda 
išmokti socialinių vaidmenų, ugdo 
inteligentiškumą, skatina smegenų 
veiklą ir padeda vystytis. Maždaug 
vienerius metus vaikai kartu su ruo-
niuku Robiu keliauja po muzikos 
šalį, susipažįsta su juos supančiu pa-
sauliu, vis daugiau ir daugiau suži-
no. Kiekvienas kūdikis turi gražiai 
iliustruotą knygelę su eilėraštukais ir 

dainelėmis, bei kompaktinę plokštelę 
su specialiai vaikams parinktais 
dainelių įrašais. Kad mokytis ir pažin-
ti supančią aplinką, instrumentus būtų 
dar įdomiau, pamokėlės vyksta žai-
dimo forma. Kiekviena pamokėlė turi 
savo temą – maudynės, miegas, val-
gymas, judėjimas, gimtadienis, mo-
kymasis kalbėti, dantukai ir t.t. Kartu 
su Robiu po muzikos šalį su kūdikiais 
keliauja ir mamos, kurios ne tik pade-
da mažyliams susipažinti su pasauliu, 
bet ir pačios jiems dainuoja.

Programa „Mažyliai ir muzika”
Ši programa skirta 2-5 m. vaikams. 

Jos šūkis -  „Mokytis su malonumu”. 
Pamokėlės metu mokomasi džiaugtis 
muzika ir savo sugebėjimais. Kartą 
per savaitę vaikai ir jų tėveliai susi-
tinka su aštuonkoju – pagrindiniu 
programos veikėju. Pamokėlių temos 
pasirinktos neatsitiktinai – iš kasdie-
nio vaikų gyvenimo. Vaikai ne tik 
kartu žaidžia, kuria, bet ir keliauja po 
muzikos šalį, kurioje susipažįsta su 
įvairiais muzikiniais instrumentais. 
Ši programa padeda vaikams vysty-
tis. Jie kartu dainuoja naujas daineles, 
atlieka ritminius pratimus, žaidžia 
judesių ir pirštų žaidimus, pasakoja 
istorijas ir kitais būdais susipažįsta su 
muzika. Programos „Muzika ir mažy-
liai” tikslas – susipažinti su muzika 
ir išmokyti džiaugtis muzikuojant. 
Muzika vaikams turi padėti suvokti 
juos supantį pasaulį. 

Gitaros klasė
Vaikai programos metu mokomi 

groti akustine gitara. Repertuare 
– įvairiausių laikotarpių kūriniai – 
nuo J. S. Bacho iki „ The Beatles”. 
Mokiniams perteikiami ne tik gro-
jimo technikos įgūdžiai, bet jie yra 
supažindinami ir su įvairių stilių 
kūriniais. Atlikdami pratimus klausai 
lavinti, improvizuodami ir pritardami 
dainoms, vaikai su džiaugsmu groja 
šešiomis stygomis.

Pamokos pradedamos nuo rugsėjo 
mėnesio, o registracija į nemoka-
mas parodomąsias pamokas vyksta 
jau dabar  www.muzikosmokykla.lt. 
Daugiau informacijos tel. 861120442, 
861515040.

Šokių studija „ZUMBA with 
Inga”

Nepaneigsi – ZUMBA užkari-
avo ne tik suaugusiuosius, bet ir 
vaikus. Šiemet itin aktyviai ve-
dusi užsiėmimus vaikų vasaros 
stovyklose, studijos vadovė Inga 
Pilipavičiūtė-Baltrūnė neatsigynė 
tiek mažųjų šokėjų, tiek jų tėvelių 
prašymų vesti ZUMBOS užsiėmimus 
ne tik vasaros metu, bet ir jai pasibai-
gus. Taip atsirado ZUMBA Kids&Jr 
vaikams. Šioje grupėje bus vedami 
užsiėmimai vaikams 7-11 m. am-
žiaus. Kaip pastebėjo grupės vadovė 
I. Pilipavičiūtė-Baltrūnė, ZUMBA 
treniruočių metu vaikams palieka-
ma laisvė, jie nesuvaržomi taisyklių, 
todėl daugumai vaikų tai labai pa-
tinka. „Vaikai klasėje mokosi vado-
vavimo, pagarbos bei tolerancijos, 
pasitikėjimo, savigarbos, lavinamas 
jų kūrybiškumas, komandinis dar-
bas”, - apie užsiėmimų naudą pasa-
kojo trenerė. Užsiėmimuose ZUM-
BA Kids vyrauja originali ZUMBA 

choreografi ja, tuo pat metu įpinami 
linksmi žaidimai, skirtingų pasaulio 
kultūrų šokių elementai. Užsiėmimai 
vyks PPC „Arabela”, Nepriklau-
somybės a. 31a. Registracija tel. 
867441104.

Sveikatingumo studija „I`M“
Studijos vadovė Ingrida Mulvinienė 

visada stengiasi rokiškėnams prista-
tyti įvairias naujoves, užkariavusias 
pasaulį. Todėl jau nuo rugsėjo mė-
nesio vaikams ir paaugliams nuo 7 
iki 19 metų amžiaus trenerė siūlo 
naują programą – aerobiką su batu-
tais (Skip Jump). Treniruotės metu 
vaikai gali ne tik puikiai praleisti 
laiką šokinėdami ant batuto, tačiau 
spyruokliavimas ir šokinėjimas ne 
tik paskatina medžiagų apykaitą, bet 
ir degina riebalus. Tai viso kūno tre-
niruotė, kuri stiprina širdį, plaučius ir 
raumenis. Tačiau studija siūlo ne tik 
aerobiką ant batutų, bet ir ZUMBA 
treniruotes vaikams. Verta paminė-
ti, kad vaikams ir paaugliams nuo 7 
iki 19 metų amžiaus tiek aerobikos 
su batutais, tiek ZUMBA treniruotės 
yra valstybės lėšomis dalinai fi nan-
suojamos. Užsiėmimai vyks adresu: 
Respublikos g. 92 (Rokiškio paštas). 
Registruotis galima jau dabar tel. 
865650516.

Rokiškio choreografi jos mokykla
Rokiškio choreografi jos mokyklą 

drąsiai galima vadinti Rokiškio mies-
to pasididžiavimu – tokia mokykla 
vienintelė Rokiškio rajone, vaikų 
ir jaunimo švietimo įstaiga, kurio-
je teikiamas neformalaus švietimo 
choreografi nis – meninis išsilavini-
mas. Mokyklos misija yra mokinių 
meninis ir estetinis ugdymas, šokio, 
teatro ir muzikos tarpusavio ryšys. 
Ugdomas vaikų meninis skonis, 
remiantis tautos kultūra, liaudies 
tradicijomis, geriausiais pasaulinės 
kultūros pavyzdžiais. Kasmet balan-
džio mėnesį į mokyklą priimami 7-8 
metų amžiaus vaikai. Tačiau vaikai, 
norintys įgyti choreografi nį, muzi-
kinį išsilavinimą, esant laisvoms vie-
toms grupėse, į mokyklą priimama 
dar ir pirmomis rugsėjo savaitėmis. 
Pamokos mokykloje yra mokamos – 
mėnesinis mokestis 8,68 Eur mėne-
siui.

Rokiškio rajono kūno kultūros ir 
sporto centras

Rokiškio rajono kultūros ir spor-
to centras mokiniams siūlo rinktis 
lankyti pačių įvairiausių sporto šakų 
treniruotes: lengvosios atletikos, 
krepšinio, ledo ritulio, tinklinio, fut-
bolo, dziudo, sambo, šaudymo, jėgos 
trikovės, sunkiosios atletikos, šach-
matų, kalnų dviračių. Vos prasidėjus 
mokslo metams, nuo rugsėjo 1 d. bus 
pradedamos rinkti ir kompektuoti 
mokinių grupės. „Rugsėjo mėnesį, 
kai grupės dar tik komplektuojamos, 
mokestis už treniruotes nėra ima mas. 
Taip pat mokestis nėra diferencijuo-
jamas pagal sporto šakas, kaip nere-
tai būna kitose sporto mokyklose 
– pasirinkus populiarią sporto šaką, 
imamas didesnis mokestis. Pas mus 
– pasirinkus bet kokią norimą lanky-
ti sporto šaką, mokestis yra visiems 
vienodas – 5 Eur”, - informavo di-
rektoriaus pavaduotojas moksleivių 

sportui Edmundas Ščiuplys.
Rokiškio Rudolfo Lymano 

muzikos mokykla
Rokiškio R. Lymano muzikos 

mokykla - tarsi senasis muzikos 
židinys Rokiškyje. Vaikai, norintys 
išmokti muzikuoti, dainuoti, į 
mokyklą buvo priimami jau gegužės 
mėnesį. Tačiau pavėlavę, esant lais-
voms vietoms grupėse, laukiami ir 
rugsėjo pirmąją savaitę. Į ankstyvąjį 
ugdymą priimami vaikai nuo 4 m. 
amžiaus, atsižvelgiant į vaiko gebėji-
mus. Į pradinį muzikinį ugdymą - nuo 
7m. Į pradinio muzikinio ugdymo 
programą priimami ir tie vaikai, kurie 
nėra baigę ankstyvojo ugdymo prog-
ramos. Pasirenkant pilną pradinio 
ugdymo programą, 2-asis instrumen-
tas yra privalomas. Mokykloje yra 
pučiamųjų, styginių, liaudies, teori-
nis, fortepijono, estradinės muzikos, 
dainavimo skyriai. Vaikai, lankantys 
muzikos mokyklą, ne tik išmoksta 
groti instrumentais, įgauna muzikinį 
išsilavinimą, tačiau kartu tampa ir 
emociškai turtingesni, pažįsta ne 
tik masinę muzikinę kultūrą, bet ir 
klasikinę, akademinę muziką. Dau-
giau informacijos tel. 845852234 ar-
ba 861592750.

Pramoginių šokių kolektyvas 
„Vakaris”

Visi be išimties ne kartą yra matę 
ant parketo besisukančias poras, 
kolektyvus. „Swarovski” kristalais 
nusagstytos suknelės ir akį trauki-
antys smokingai, šokėjų elegancija 
prikausto žiūrovų dėmesį. Nuo rugsė-
jo mėnesio antrosios pusės į kolek-
tyvą „Vakaris” bus priimami vaikai, 
norintys išmokti šokti pramoginius 
šokius. Vaikai priimami nuo 3 m. 
amžiaus. Tačiau viena iš pramoginių 
šokių kolektyvo „Vakaris” vadovių 
Aušra Skruodienė, dalindamasi pa-
tirtimi, pabrėžė, kad amžius vaikams 
nėra rodiklis, nes atėję ir 3 m. vaikai 
puikiausiai susipažįsta su šokio 
pagrindais, o kartais ir 5 m. vaikui yra 
sudėtinga išmokti pramoginių šokių, 
nes čia, pamokų metu, reikalingas 
susikaupimas. Pamokos mažiausiems 
vyksta žaidimo forma, ir baigiantis 
metams, vaikai surengia koncertą, 
kurio metu tėveliai ir artimieji gali 
pamatyti, ko išmoko jų vaikai per visą 
sezoną. Dažniausiai jie susipažįsta su 
trimis šokiais – čia čia čia, džaivu ir 
lėtu valsu. Daugiau informacijos tel. 
868228992.

Všį „Rokiškio jaunimo centras”
Rokiškio jaunimo centras – atvi-

ra kaitai ir naujovėms, atviro darbo 
su jaunimu ir neformaliojo ugdymo 
įstaiga, sudaranti sąlygas tikslingam, 
įvairiapusiškam bei kūrybiškam vaikų 
bei jaunimo laisvalaikio užimtumui. 
Centre veikia dailės mokykla, pyni-
mo iš vytelių, meninių technologijų, 
technologijų berniukams ir kompiute-
rio vartotojų būreliai. Taip pat veikia 
ir gamtos būrelis, kurį veda, grįžusi į 
gimtąjį miestą, Miglė Kietytė. Į dai-
lės mokyklos 2-ųjų metų pradinio 
ugdymo programą priimami vaikai 
nuo 7 m. Į 4-ių metų pagrindinio ug-
dymo programą priimami vaikai nuo 
10-ties metų. „Tačiau čia amžius nėra 
svarbus, jeigu vaikas nori – gali ateiti 
ir sulaukęs 14 m. Ir nesvarbu, ar jis 
baigęs pradinio ugdymo programą, 
ar atėjęs kaip naujokas”, - informa-
vo direktorė Nijolė Gužienė. Nors 
anksčiau pynimo iš vytelių būrelį 
lankydavo vyresni vaikai, tačiau 
pastebima, kad būreliu šiuo metu 
domisi vis jaunesni vaikai. „Galbūt 
keičiasi tėvų mąstymas, jie vis labiau 
domisi vaiko užklasine veikla, lavi-
nimu”, - samprotavo direktorė. Tech-
nologijų berniukams būrelyje vaikai 
dirba įvairiausius darbelius iš medžio. 
Mokytojai itin atsižvelgia į moki-
nių norus, pasiūlymus, ką jie norėtų 
meistrauti, padaryti. Kompiuterių 
vartotojų būrelį renkasi vaikai, kurie 
namuose dar neturi kompiuterio, 
todėl čia jiems suteikiama galimybė 
susipažinti su kompiuteriu, išmok-
ti juo naudotis. Būreliai veikia ir 
Rokiškio rajone – Panemunėlio 
pagrindinėje mokykloje yra pynimo 
iš vytelių būrelis, Rokiškio Sena-
miesčio progimnazijos Laibgalių sky-
riuje -  keramikos būrelis, Žiobiškio 
mokykloje – sporto būrelis. Taip pat 
įgyvendinama nauja „Vaikų bendrųjų 
kompetencijų ir gyvenimo įgūdžių” 
programa. Vaikai čia galės ateiti 
žaisti, formuotis vaikų įgūdžiams 
padės ir mokytojai. Iki rugsėjo 9 
d. bus sudaromos sutartys su vaikų 
tėveliais. Registracija į būrelius ir 
platesnė informacija tel. 845832732 
ir 861062868.
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Šį šeštadienį 11.00 val. per Baltijos televiziją rodys 
Baltijos galiūnų čempionato IV -iąjį etapą iš Rokiškio.

Rokiškio stalo žaidimų klubas 
pradeda rudens sezoną
Klubas jau daugiau nei pusė metų aktyviai bando įtraukti rokiškėnus į 
kasmet vis didesnį populiarumą susigrąžinančius stalo žaidimus.

Birželio pradžioje tapome 
ofi cialia viešąja įstaiga, o rug-
pjūtį vyko jau 20-tasis stalo 
žaidimų vakaras ir antroji 
žaidimų naktis. Abu rengini-
ai sutraukė gausybę įvairaus 
amžiaus žaidėjų, kurie en-
tuziastingai bei  emocingai 
praleido laiką. Renginių metu 
žaidėjai galėjo laimėti rėmė-
jų įsteigus prizus loterijoje 
bei už vadinamus „atsitik-
tinius įvykius“, pvz.: pasku-
tinis atėjęs žmogus, tam tikrą 
spalvą pasirinkęs ar tam tikrą 

ėjimą atlikęs  žaidėjas ir pan.  
Žaidėjų azartas ir ištvermė 
tikrai pavydėtini: žaidimų 
nak tį pradėjome 21 val., o 
pas kutiniai žaidėjai klubo pa-
talpas paliko tik apie 10 va-
landą ryto. 

Rugsėjo mėnuo žymi naują 
Rokiškio stalo žaidimu klubo 
sezono startą.  Šio mėnesio 
pradžią pradėsime apsilan-
kymais mokyklose, kuriose 
pristatysime savo veiklą, o 
rugsėjo 10 dieną, 19 valandą 
vyks pirmasis rudens žaidimų 

vakaras. Taip pat, aktyviai 
ieškome rėmėjų, kurie galėtų 
prisidėti prie klubo plėtros ir 
paremti ateities viziją – stalo 
žaidimų turnyrus. Tikimės, 
kad į Rokiškį pritrauksime ir 
žaidėjų iš kitų miestų. 

Daugiau informacijos 
apie klubo veiklą galite ras-
ti „Facebook“ paskyroje: 
„Rokiškio stalo žaidimų klu-
bas“

Klubo direktorius Andrius 
Stanys

Rugsėjo 4 d. 13 val. kviečiame į pažintinę 
ekskursiją, skirtą Europos žydų kultūros 
dienai
Europos žydų kultūros dienos priklauso Europos Tarybos programai „Žydų 
kultūros paveldo kelias Europoje“. Europos žydų kultūros dienų renginiai, 
vykstantys kasmet nuo 2004, skirti aktualizuoti žydiškąjį kultūros paveldą.

Lietuva į Europos žydų 
kultūros kelio programą įsi-
traukė nuo pat jos sukūrimo. 
Kultūros paveldo departamen-
tas prie Kultūros ministerijos, 
bendradarbiaudamas su Lietu-
vos žydų bendruomenėmis, 
muziejais, kultūros centrais, 
miestų ir rajonų savivaldy-
bėmis, mokyklomis ir kitomis 
švietimo įstaigomis, koordi-

nuoja Žydų kultūros dienos 
renginius Lietuvoje.

Europos žydų kultūros dienų 
metu siekiama aktualizuoti 
žydiškąjį kultūros paveldą, 
kadangi šis yra integrali eu-
ropinės kultūros ir istorijos 
dalis. Renginiai vyksta viso-
je Lietuvoje nuo sostinės iki 
mažų miestelių ir pasižymi 
įvairumu: vyksta pažinti-

niai pasivaikščiojimai, eks-
kursijos, išvykos, paskaitos, 
fi lmų peržiūros, koncertai, 
skaitinių vakarai, edukacinės 
programos, parodų pristaty-
mai, kiti renginiai.

Visi renginiai yra nemoka-
mi.

Rokiškio krašto muziejaus 
inform.



18:30 Šiandien 
19:00 Klausimėlis.lt
19:30 Emigrantai 
20:25 Loterijos Keno Loto ir Jėga 
20:30 Panorama 
21:00 LRT 90-mečio gala 
koncertas iš Kauno Žalgirio 
arenos
22:50 Trumposios žinios 
22:55 Tie žavūs žirgai  
00:50 Trumposios žinios 
00:55 Gyvūnų išgyvenimo 
strategija 
01:45 Nenuspėjama Patagonijos 
gamta 
02:40 Šerloko Holmso sugrįžimas  
04:25 Muzikinis žaidimas Atspėk 
dainą

06:15 Teleparduotuvė 
06:30 Monsunas 
07:00 Transformeriai. Praimas 
07:30 Nindžago: Spinjitzu 
meistrai 
08:00 Ančiukų istorijos 
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05:35 Klausimėlis.lt
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu 
06:30 Rojus Lietuvoj 
07:30 Mūsų miesteliai 
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
09:00 Labas rytas, Lietuva 
09:30 Žinios 
12:00 Gyvūnų išgyvenimo 
strategija  
12:55 Nenuspėjama Patagonijos 
gamta  
13:50 Šerloko Holmso sugrįžimas  
15:40 Klausimėlis.lt 
16:00 Žinios
16:15 Sveikinimų koncertas 
17:35 Nacionalinė paieškų 
tarnyba 

08:30 Kempas ir draugai 
09:00 Virtuvės istorijos 
09:30 Gardu Gardu 
10:00 Pasaulis pagal moteris 
10:30 Svajonių ūkis 
11:00 Ralfas Griovėjas 
13:00 Naujas imperatoriaus 
pokštas 
14:40 Brolis lokys 
16:10 Ekstrasensai tiria 
18:30 TV3 žinios 
19:25 Eurojackpot 
19:30 Hobitas. Nelaukta kelionė 
23:00 Paskutinė riba 
01:05 Avarija. Šeima pavojuje 
02:40 Brolių olimpiada 
04:00 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa 
06:30 Įspūdingasis Žmogus-voras 
06:55 Eskimų mergaitės nuotykiai 
Arktyje 
07:20 Nickelodeon valanda. 
Linksmieji detektyvai 
07:45 Kung Fu Panda 

08:10 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 
Svirplys 
08:35 Linksmieji Tomas ir Džeris 
09:00 Ponas Bynas  
09:30 Rožinė pantera 
10:00 KINO PUSRYČIAI 
Vėžliuko Semio nuotykiai 
11:50 Skūbis Dū 
13:40 Pričiupom! 
14:40 Gyvenimo šukės 
16:40 Bus visko 
17:35 PREMJERA Tik nesijuok 
18:30 Žinios 
19:30 SUPERKINAS Monstrų 
viešbutis 
21:20 Pametę galvas Las Vegase 
23:20 PREMJERA Laukinės 
atostogos 
01:05 Tikras teisingumas. 
Mirtinas teisingumas 
02:35 Programos pabaiga 

05:20 Amerikietiškos imtynės 
06:25 Pričiupom! 
06:50 Pagalbos skambutis 

SE
K

M
A

D
IE

N
IS

 0
9.

04
PI

R
M

A
D

IE
N

IS
 0

9.
05

07:40 Diagnozė - žmogžudystė 
09:30 Apie žūklę 
10:00 Pričiupom! 
11:00 Baltijos galiūnų 
čempionato IV etapas. Rokiškis 
12:00 Akivaizdu, bet neįtikėtina 
13:00 FAILAI X. Dingęs debesų 
žmonių miestas 
14:00 Mistinės istorijos 
16:00 Kas žudikas? 
Baudžiamosios bylos 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 44-as skyrius 
19:00 Už vaikystę 
19:30 Muzikinė kaukė 
21:55 Baudėjas. Karo zona 
00:00 Veidrodžiai 
02:05 Gyvi numirėliai 
03:35 Muzikinė kaukė 

06:00 Tigrų sala
06:20 24/7
06:50 Programa 
06:54 TV parduotuvė 
07:10 Žemė iš paukščio skrydžio

05:05 Savaitė
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Popietė su Algimantu Čekuoliu 
06:30 Rojus Lietuvoj 
07:30 Šventadienio mintys 
08:00 Gimtoji žemė 
08:30 Nauji Piterio Peno nuotykiai 
08:55 Zoro kronikos  
09:20 Aviukas Šonas  
09:30 Muzikinis projektas Vario 
audra
11:20 Palaimintosios Teresės iš 
Kalkutos (1910–1997) kanonizavimo 
Mišios iš Romos Šv. Petro 
13:35 Puaro  
15:30 Keliai. Mašinos. Žmonės 
16:00 Žinios
16:15 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą
17:10 Klausimėlis.lt
17:35 Savaitė 

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Kelionės su Istorijos 
detektyvais
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas 
09:55 Iškilmingas LRT sezono 
atidarymas 2016 Čia Lietuva. Čia 
LRT
11:30 Klausimėlis.lt
11:45 Savaitė 
12:40 Keliai. Mašinos. Žmonės 
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:20 Šlovės dienos 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien
19:30 Nacionalinė paieškų tarnyba 
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 

18:30 Šiandien
18:50 Pasaulio futbolo čempionato 
atrankos rungtynės. Lietuva – 
Slovėnija 
21:00 Panorama 
21:30 Iškilmingas LRT sezono 
atidarymas 2016 Čia Lietuva. Čia 
LRT 
23:05 Trumposios žinios 
23:10 Aistros laive
00:50 Trumposios žinios 
00:55 Puaro  
02:40 Keliai. Mašinos. Žmonės 
03:05 Klausimėlis.lt
03:20 Muzikinis projektas Vario 
audra

06:15 Teleparduotuvė 
06:30 Monsunas 
07:00 Transformeriai. Praimas 
07:30 Nindžago: Spinjitzu meistrai 
08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Mamyčių klubas 
09:00 Kulinariniai triukai 

09:30 Penkių žvaigždučių būstas 
10:00 Svajonių sodai 
11:00 Žuviukas Nemo 
12:55 Žaislų istorija 
15:00 Laisvės troškimas 
17:10 Ekstrasensai tiria 
18:30 TV3 žinios 
19:30 X Faktorius 
22:00 Paskutinį kartą Vegase 
00:10 Žaidimų draugas 
01:50 Trys vėplos 
03:20 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Įspūdingasis Žmogus-voras 
06:55 Eskimų mergaitės nuotykiai 
Arktyje  
07:20 Nickelodeon valanda. 
Linksmieji detektyvai 
07:45 Kung Fu Panda 
08:10 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 
Svirplys  
08:35 Linksmieji Tomas ir Džeris 
09:00 Sveikatos ABC televitrina 

09:30 Rožinė pantera  
10:00 KINO PUSRYČIAI Troškimų 
akmuo 
11:50 Prezidento duktė 
14:00 Pričiupom! 
14:30 PREMJERA Didingasis 
amžius. Jos didenybė Kiosem 
16:40 Ne vienas kelyje 
17:20 Teleloto 
18:30 Žinios 
19:30 PREMJERA Aš galiu 
22:00 Eilinis Džo. Kerštas 
00:10 Pametę galvas Las Vegase 
01:50 Programos pabaiga

05:40 Akivaizdu, bet neįtikėtina 
06:00 Pasaulio profesionalų imtynės 
07:00 Savaitės kriminalai 
07:30 Baltijos galiūnų čempionato IV 
etapas. Rokiškis 
08:30 Tauro ragas 
09:00 Viena už visus 
10:05 Beatos virtuvė 
11:00 BBC dokumentika. Žavūs ir 

pavojingi 
13:00 Už vaikystę 
13:30 Sveikinimai 
16:00 Išgyvenk, jei gali 
16:50 Muchtaro sugrįžimas 
17:45 44-as skyrius 
18:40 Žmogus-voras  
21:00 Sostų karai 
23:05 Kitos 48 valandos 
00:55 Baudėjas. Karo zona 
02:35 Veidrodžiai 
04:20 Žavūs ir pavojingi 

05:20 Sparnuočių gyvenimas. 
Skraidyti ar neskraidyti 
06:10 Sparnuočių gyvenimas. 
Skrydžių virtuozai
07:05 Programa 
07:09 TV parduotuvė 
07:25 Visatos stebuklai 
08:30 Kaimo akademija 
09:00 Šiandien kimba 
10:00 Vantos lapas 
10:30 Ekovizija 

10:40 Moterų daktaras
12:45 Delta
14:55 Sparnuočių gyvenimas. 
Skrydžių virtuozai
16:00 Žinios 
16:20 Vasara tiesiogiai su D 
16:50 Paskutinis skambutis
18:00 Žinios
18:25 Gamtos magija
19:00 Visatos stebuklai
20:00 Žinios 
20:30 Auksinė daina 
22:30 Žinios 
23:00 24/7
00:00 Paskutinis skambutis
02:00 Sparnuočių gyvenimas. 
Skraidyti ar neskraidyti 
02:50 Sparnuočių gyvenimas. 
Skrydžių virtuozai
03:40 Visatos stebuklai

21:05 Dėmesio centre 
21:29 Loterija Jėga
21:30 Nematoma Lietuvos istorija 
22:25 Trumposios žinios 
22:30 Obama Baltuosiuose rūmuose 
23:35 Trumposios žinios 
23:40  Valdžios tvirtovė 
00:40 Klausimėlis.lt
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Nacionalinė paieškų tarnyba
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Nematoma Lietuvos istorija

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Kempiniukas Plačiakelnis 
06:55 Simpsonai 
07:55 Gero vakaro šou 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Kaip prisijaukinti slibiną 2 
12:00 Svotai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 

14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Meilė itališkai 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Apie mus ir Kazlauskus 
20:30 Moterys meluoja geriau 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Kobra 11 
23:35 Kvantikas 
00:30 Elementaru 
01:30 Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai 
02:45 Skandalas 
03:40 Kerštas 
04:30 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Didysis žvejys 
07:00 Džiumandži  
07:25 Įspūdingasis Žmogus-voras 
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:45 24 valandos 
10:35 Yra, kaip yra 
11:40 24 valandos 
12:45 Mauglis. Sugrįžimas pas 

žmones 
13:05 Svajonių princas 
14:05 Turtuolė vargšė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:25 Nuo... Iki... 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS. 
PREMJERA Geras žmogus 
00:30 Judantis objektas  
01:20 Visa menanti 
02:10 Grubus žaidimas 
02:55 Programos pabaiga

05:10 Žavūs ir pavojingi 
06:35 Sveikatos ABC televitrina 
07:00 Dingęs debesų žmonių 
miestas 
07:55 Tokia tarnyba 
08:50 Muchtaro sugrįžimas 
09:45 Mistinės istorijos 
10:45 Sudužusių žibintų gatvės
11:45 Prokurorų patikrinimas
12:55 Muchtaro sugrįžimas 

13:55 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:50 Prokurorų patikrinimas 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 PREMJERA Žvaigždės 
kelias. Alos Pugačiovos istorija
20:30 Pričiupom! 
21:00 Farai 
21:30 Oušeno dvyliktukas 
00:05 Žmogus-voras 
02:25 Sostų karai 
04:10 Kalbame ir rodome
04:55 Žvaigždės kelias. Alos 
Pugačiovos istorija

05:35 Tigrų sala
07:10 Programa 
07:14 TV parduotuvė 
07:30 Vantos lapas 
08:00 Kaimo akademija 
08:30 Kartų kovos 
09:30 Pėdsakas
10:30 Atšilimas
11:35 Delta

12:40 Miestelio patruliai
13:40 Inspektorius Mažylis
14:45 TV parduotuvė 
15:00 Pėdsakas
16:00 Žinios 
16:25 80-ieji 
17:00 Moterų daktaras
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Delta
20:00 Žinios 
20:30 Nuoga tiesa
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Mafi jos kronikos 
00:45 Delta
01:45 Reporteris 
02:35 Lietuva tiesiogiai 
02:45 Inspektorius Mažylis
03:25 Miestelio patruliai
04:10 Delta
04:55 Inspektorius Mažylis 
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09:30 Auginantiems savo kraštą 
10:05 Visatos stebuklai
11:15 Vincentas
13:00 Nuoga tiesa
14:55 Sparnuočių gyvenimas. 
Skraidyti ar neskraidyti
16:00 Žinios 
16:20 Vasara tiesiogiai su D 
16:50 Paskutinis skambutis
18:00 Žinios 
18:25 Gamtos magija
19:00 Visatos stebuklai
20:00 Žinios 
20:30 Kartų kovos 
21:30 24/7
22:30 Žinios 
23:00 Atšilimas 
01:20 Mafijos kronikos 
02:20 Vincentas
03:30 24/7
04:15 Žemė iš paukščio skrydžio
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05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu 
05:35 Klausimėlis.lt 
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas  
10:00 Šlovės dienos  
10:50 Stilius 
11:35 Obama Baltuosiuose rūmuose 
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva  
16:20 Šlovės dienos 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien
19:30 Emigrantai 
20:25 Loterija Keno Loto 
20:30 Panorama 

21:05 Dėmesio centre 
21:29 Loterija Jėga
21:30 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą
22:25 Trumposios žinios 
22:30 Istorijos detektyvai 
23:20 Trumposios žinios 
23:25 Bodo 
00:25 Septynios Kauno dienos 
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas  
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Emigrantai
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Kempiniukas Plačiakelnis 
06:55 Simpsonai 
07:55 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:25 Moterys meluoja geriau 
08:55 Meilės sūkuryje 

10:00 TV Pagalba 
12:00 Svotai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Meilė itališkai 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Prieš srovę 
21:00 Moterys meluoja geriau 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Graži moteris 
01:00 Elementaru 
01:50 Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai 
02:15 Skandalas 
04:00 Kerštas 
04:50 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Didysis žvejys 
07:00 Džiumandži 
07:25 Žmogus-voras 
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris 

09:45 24 valandos 
10:35 Yra, kaip yra 
11:40 24 valandos 
12:45 Bonifacijaus atostogos 
13:05 Svajonių princas 
14:05 Turtuolė vargšė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:25 Pagalbos skambutis 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Paskutiniai riteriai 
00:35 Judantis objektas  
01:25 Visa menanti  
02:15 Grubus žaidimas 
03:00 Programos pabaiga 

06:55 Muchtaro sugrįžimas 
07:55 Tokia tarnyba 
08:50 Muchtaro sugrįžimas 
09:45 Mistinės istorijos 
10:45 Sudužusių žibintų gatvės
11:45 Prokurorų patikrinimas 

12:55 Muchtaro sugrįžimas 
13:55 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:50 Prokurorų patikrinimas 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės  
19:30 PREMJERA Žvaigždės 
kelias. Alos Pugačiovos istorija
20:30 Pričiupom! 
21:00 Pavariau 
21:30 Mano žmona - ragana 
23:40 Oušeno dvyliktukas 
02:00 Mistinės istorijos 
02:50 Gyvi numirėliai 
03:35 Kalbame ir rodome  
04:20 Žvaigždės kelias. Alos 
Pugačiovos istorija

05:35 Tigrų sala
06:00 Programa 
06:04 TV parduotuvė 
06:20 Reporteris 
07:30 Nuoga tiesa
09:30 Pėdsakas

10:30 Atšilimas 
11:35 Delta
12:40 Miestelio patruliai 
13:40 Inspektorius Mažylis
14:45 TV parduotuvė 
15:00 Miškinis
16:00 Žinios 
16:25 80-ieji 
17:00 Moterų daktaras
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Delta 
20:00 Žinios 
20:30 Atšilimas
21:30 Patriotai 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Kartų kovos 
00:45 Delta 
01:45 Reporteris 
02:35 Lietuva tiesiogiai 
02:45 Inspektorius Mažylis
03:25 Miestelio patruliai
04:10 Delta
04:55 Inspektorius Mažylis
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Rajono laikraštis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

TRANSPORTO PRIEMONĖS

• Mobilų namą. Ilgis – 12 m, 
plotis – 4 m. Pilnai įrengtas . 
Tel. 8 619 24 215. Rokiškis
• 2–jų aukštų, gerai įrengtą 
namą. Visos miesto 
komunikacijos, 2 garažai, 
ūkinis pastatas. 
Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
• Žemės sklypą 0,79 ha netoli 
Rokiškio, Pagrundžių k. Šalia 
sklypo yra elektros linija. 
Tel. 8 655 14 824. Rokiškis
• Tvarkingą 4 kambarių butą 
Aukštaičių g. su baldais. 
Penktas aukštas. 
Tel. 8 687 92 648. Rokiškis
• 2 kambarių butą. Antras 
aukštas. Su visais patogumais, 
mediniame daugiabutyje, 
Vilniaus g. Tel. 8 656 05 042. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą be patogumų 
miesto centre. Reikalingas 
remontas. Kaina 3500 Eur. 
Tel. 8 647 18 401. Rokiškis
• 124 kv m sandėlį Cvirkos g. 
Galima rekonstruoti į 1 arba 2 
butų gyvenamą namą. Padaryta 
vizualizacija. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• 40 arų žemės sklypą Cvirkos 
g. Galima skaidyti į mažesnius. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Dviejų aukštų mūrinį 
namą Augustinavos kaime, 
Panemunėlio sen. Trifazis, 
ūkiniai pastatai, centralinis-
stačiamalkiniai šildymai, 
kanalizacija. 40 a namų valdos. 
Tel. 8 624 90 501. Rokiškis
• Keičiu sodybą į sodą arba 
į butą be patogumų. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 694 01 135. Rokiškis
• 2 kambarių butą su 
patogumais Skemuose. Butas 
tvarkingas, šiltas, šviesus. 
Galima išsimokėtinai. 
Tel. 8 604 77 311. Rokiškis
• Rokiškyje 1 kambario butą 24 
kv m su daliniais patogumais. 
Antras aukštas mediniame 
apšiltintame name. Šarvo 
durys, plastikiniai langai. Yra 
žemės. Tel. 8 618 53 925. 
Rokiškis
• Medinį namą Juodupėje. 

13 a žemės sklypas, trifazis, 
šildymas kietu kuru. Graži 
vieta, geri, ramūs kaimynai. 
Kaina 10000 Eur. 
Tel. 8 696 98 871. Rokiškis
• Išsimokėtinai 4 kambarių 
butą. 70 kv m butas Taikos 
g. 9. Antras aukštas. Namas 
renovuotas. Mėnesio mokestis 
– 300 Eur, 10 metui ir be 
pradinio įnašo. 
Tel. 8 673 07 461. Rokiškis
• Garažą šalia autobusų stoties. 
Garažas su rūsiu, pietinėje 
pusėje. Skardintos durys, 
tvarkingas stogas. Kaina 
3800 Eur. Tel. 8 641 48 256. 
Rokiškis
• Pigiai pusę namo Rokiškio 
mieste. Tel. 8 679 88 428. 
Rokiškis
• Garažą ir butą Respublikos g. 
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
• Skubiai 1 kambario butą 
Jaunystės g. 23. Blokinio namo 
antrame aukšte. Dėl kainos 
galima derėtis. Kaina 9000 Eur. 
Tel. 8 610 66 352. Rokiškis
• Išnuomoju 1 kambario butą 
Taikos g. Namas renovuotas. 
Tel. 8 650 29 750. Rokiškis
• Išnuomojamas namas miesto 
centre be nuomos mokesčio. 
Tel. 8 672 48 125. Rokiškis
• Išnuomoju sodyba Pandėlyje. 
Visi patogumai. Plastikiniai 
langai. Apšiltintas namas, 
garažas, apie 35 a žemės. 
Galimybė išsipirkti. 
Tel. 8 677 52 554. Rokiškis
• Juodupėje, Liepų g. butą 
nuomojame 2 kambarių 
arba parduodame. 50 kv m. 
Ketvirtas aukštas. Su baldais. 
Šarvuotos durys, plastikiniai 
langai. Žiemą šilta . Kaina 
5000 Eur. Tel. 8 616 39 212. 
Rokiškis
• Dviejų aukštų mūrinį namą 
su ūkiniais pastatais. Sklypas 9 
a. Reikalingas remontas. Kaina 
350000 Eur. Tel. 8 696 67 770. 
Rokiškis
• Nuo Rokiškio 10 km, 
Mitragalio kaime, netoli 
Degsnių sodybą. Rekonstruota 
pirtis, namo  plotas 94 kv m. 
Žemės sklypo plotas 0,72 a. 
Vanduo iš šulinio vandens 
siurbliu, vandens nuotekų 
vietinė kanalizacija. Sodas, 
daržas, gėlynai, aptverta 
teritorija. Kaina 8900 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• 1 kambario butą Vilties g. 10. 
Tel. 8 662 20 483. Rokiškis
• Namą Juodupėje. Garažas, 
pirtis, ūkinis pastatas. 14 a 
žemės, vietinė kanalizacija. 
Tel. 8 692 32 081. Rokiškis
• Namą Juodupėje. 15 a 
sklypas, namas, ūkinis, garažas, 
pirtis, trifazė. Netoli miškas. 
Tel. 8 686 20 472. Rokiškis
• Parduodama sodyba 
Mitragalio kaime ( netoli 
Degsnių), 10 km iki Rokiškio 
asfaltu. Prižiūrėta, renovuota 
pirtis, kūrenimas krosninis, 
vanduo šulinys hidroforas, 
vietinė kanalizacija, 0,72 a 
namų valda, sodas, daržas, 
uogynai, gėlynai. Galima 
gyventi. Kaina 8900 Eur. 

Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Sodybą netoli Rokiškio. Rami 
vieta. Sodas, elektra, šulinys. 
Namelį reikia perstatyti. Kaina 
derinama. Kaina 2699 Eur. 
Tel. 8 686 48 171. Rokiškis
• Kalnų dviratį su kalnų 
padangomis 18 bėgių. 
Tel. 8 627 00 610. Rokiškis
• Mūrinį sodo namelį. Tinka 
gyventi. „Vėtrungės“ sodų 
bendrijoje. Yra projektas 
rekonstrukcijai. 6-ių arų žemės 
sklypas. 2 stikliniai šiltnamiai, 
tvenkinys. Kaina negalutinė. 
Kaina 10000 Eur. 
Tel. 8 615 46 899. Rokiškis
• Namą Kamajuose. Kaina 
15000 Eur. Tel. 8 687 51 773. 
Rokiškis
• Erdvų 1 kambario butą 
mikrorajone, Jaunystės g. 23, 
blokinio namo antrame aukšte. 
Ramūs bei draugiški kaimynai. 
Labai arti mokyklos bei 
parduotuvės. Nenuomojame. 
Kaina 10000 Eur. 
Tel. 8 610 66 352. Rokiškis
• Rokiškio r., prie Čivylių 
tvenkinio senovinę sodyb su 
ūkiniais pastatais. Namų valda 
1 ha ir 2,7 ha dirbamos žemės. 
Kaina 13500 Eur. 
Tel. 8 682 45 138. Rokiškis
• Medinį namą Juodupėje.  
13 a žemės. Trifazis. Graži 
vieta. Ramūs kaimynai. Kaina 
10000 Eur. Tel. 8 696 98 871. 
Rokiškis
• Medinį namą Juodupėje. 
13 a žemės. Trifazis. Graži 
vieta. Ramūs kaimynai. Kaina 
10000 Eur. Tel. 8 696 98 871. 
Rokiškis

• AUDI100 C4 1994 m. 2.5 
TD, 85 kW. TA iki 2018 m. 
Žieminių padangų komplektas. 
Kaina 1000 Eur. 
Tel. 8 618 69 684. Rokiškis
• FIAT Brava. TA iki 2018 m. 
gegužės mėn. 1.9 TD. Smulkus 
variklio defektas. Važiuojantis. 
Tel. 8 650 26 221. Rokiškis
• AUDI 100 C4 1994 m. TD. 
TA iki 2018 m. Kaina 900 Eur. 
Tel. 8 682 74 872. Rokiškis
• AUDI B4 1992 m. benzinas/
dujos. TA iki 2018 m. liepos 15 
d. Tel. 8 604 61 511. Rokiškis
• AUDI 80 1991 m. TA iki 
2018 m. liepos mėn. Benzinas. 
Kaina 418 Eur. 
Tel. 8 602 91 455. Rokiškis
• VW POLO. Dvi durys. 
Benzinas 1 l. TA iki 2018 m. 
kovo mėn. Pirma registracija 
1995 m. Vasarinės, žieminės 
padangos su diskais. Kaina 
derinama. Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 687 15 411. Rokiškis
• OPEL Omega 2.5 TD. TA iki 
vasario mėn. Reikia priekinių 
padangų ir padaryti ratų 
suvedimą. Kaina 550 Eur. 
Tel. 8 673 59 660. Rokiškis
• MERCEDES Benz E 220 
W124 sedanas 1996 m. 
dyzelis 2.2 l, 70 kW (94 Ag), 
mechaninė pavarų dėžė. TA iki 
2018 m. balandžio mėn. Odinis 
salonas. Naujas akumuliatorius, 
signalizacija, stoglangis, 
magnetola. Pridedu žiemines 
padangas. Tvarkingas salonas. . 
Kaina 1250 Eur. 
Tel. 8 603 75 168. Rokiškis
• SKODA Octavia 1998 
m. TDI, 66 kW. TA. naujas 
akumuliatorius, pakeisti 
tepalai, fi ltrai, diržai, nauji 
amortizatoriai, diskai, 
kaladėlės, rankinio trosai. 
Kaina 1200 Eur. 
Tel. 8 686 85 994. Rokiškis
• AUDI B4 1992 m. benzinas/
dujos. TA iki 2018 m. liepos 15 
d. Kaina 399 Eur. 
Tel. 8 604 61 511. Rokiškis
• BMW 1996 m. TA iki 2017 
m. rugsėjo mėn. Kaina 660 Eur. 

Tel. 8 639 86 157. Rokiškis
• Automobilinę kėdutę. 0–13 
kg. Juodupė. Galite rašyti SMS 
žinutes. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 622 76 844. Rokiškis
• RENAULT Megane Scenic be 
TA ir draudimo. Su defektais. 
Tel. 8 678 68 321. Rokiškis
• Keturratį 270 cc. Pavarų 
dėžės defektas. Dėl kainos 
galima tartis. Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 675 32 180. Rokiškis
• AUDI 100 C4 sedanas. 
Spalva žalia. Kablys. TA iki 
2018 m. liepos mėn. Kaina 
derinama. 2.4 D. Kaina 
500 Eur. Tel. 8 617 42 328. 
Rokiškis
• FIAT Scudo 2003 m. 
dyzelinas, 9 vietų . Kaina 
1650 Eur. Tel. 8 612 80 825. 
Rokiškis
• 2002 m. CITROEN Berlingo 
1.9 dyzelis, keleivinis. Kaina 
1400 Eur. Tel. 8 650 12 520. 
Rokiškis
• BMW 318 dyzelis, 2003 m. 
Karavanas. Kaina 2300 Eur. 
Tel. 8 650 12 520. Rokiškis
• AUDI A4 1.8 benzinas 
automatas, 1998 m. sedanas. 
TA. Kaina 1200 Eur. 
Tel. 8 650 12 520. Rokiškis
• VW POLO. 2 durys. Benzinas 
1 l. Pirma registracija 1995 
m. TA iki 2018 m. kovo mėn. 
Vasarinės, žieminės padangos 
su diskais   . Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 687 15 411. Rokiškis

Rokiškis
• OPEL Vectra B 2000 m. 2 
l, 74 kW pavarų dėžę geros 
būklės, vairo kalonėlę. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 624 90 330. 
Rokiškis
• Dalimis OPEL Vectra B 2000 
m. 2 l, 74 kW universalas. 
Spalva sidabrinė. 
Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
• Dalimis RENAULT Scenic 
1998 m. 1.9 dyzelis dTI, 
72 kW. Tel. 8 624 39 429. 
Rokiškis
• Dalimis VW GOLF lll 
hečbekas, 1994 m. 1.9 variklis, 
dyzelis. Tel. 8 626 20 665. 
Rokiškis
• FIAT Ducato 2000 m. 
dalimis. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 628 83 314. Kupiškis
• Lengvojo lydinio ratlankius 
R17, 4-ių skylių PEUGEOT. 4 
vnt. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 634 94 383. Rokiškis
• Dalimis AUDI B4 1.9 TDI 
sedanas, kablys. 
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• GAZ-21, VOLGA variklį, 
greičių dėžę, ratus su 
padangomis, priekinį tiltą ir 
kitas dalis. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• Dalimis 2004 m. CITROEN 
C5 universalas 2.2 HDI starterį, 
dinamą, žibintus, sparnus, kablį 
ir kitas dalis. Tel. 8 614 87 836. 
Rokiškis
• Dalimis 1997 m. OPEL 
Vectra karavanas 2 l, 1994 m., 
OPEL Astra universalas 1.7 D 
kablys, geras kėbulas, stiklas. 
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Dalimis 1998 m. VW 
PASSAT vairo kolonėlę, 
kablį, radiatorių, 1992 m. VW 
PASSAT universalas, kablys 
1.9 TD. Tel. 8 614 87 836. 
Rokiškis
• AUDI A4 1996 m.1. 8 l 
turbo variklį dalimis 150 AG, 
110 kW. Tel. 8 615 55 734. 
Rokiškis
• 2008 m. VW CADDY 

• RENAULT Laguna. TA iki 
2018 m. benzinas. Be defektų 
kėbulo. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis

AUTOMOBILIŲ DALYS

• RENAULT Espace 2.1 TDI ir 
2.2 dujos, 1994 m. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Naudotą akumuliatorių. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Įvairias naujas VAZ, ŽIGULI 
dalis. Tel. 8 692 49 480. 
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priekinį bamperį, žibintą 
dešinės pusės, posparnę dešinės 
pusės. Tel. 8 615 55 734. 
Rokiškis
• Vasarines geras padangas 
165/70 R13. Tel. 8 615 55 734. 
Rokiškis
• 1991-1996 m. OPEL Astra 
priekinį bamperį. 
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Geras vasarines padangas 
205/60 R15, likutis 6-7 mm. 
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Dalimis RENAULT Laguna 
1997 m. 2.2. Tel. 8 608 76 077. 
Rokiškis
• Lengvojo lydinio ratlankius 
R17. Tvirtinimo taškai 4, kiekis 
4 vnt. Parduodamas tik visas 
komplektas. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 650 20 419. Rokiškis
• AUDI 80 1989 m. 1.8 
benzinas/dujos . 
Tel. 8 604 23 073. Anykščiai
• NISSAN Almera 2003 m. 2.2 
dCi, 82 kW mechaninę pavarų 
dėžę dalimis. Dėžės kodas 
(RS5F50A). Tel. 8 636 00 696. 
Rokiškis
• Ieškau SHARAN granatos 
arba vienos vairuotojo pusės. 
Tel. 8 675 72 811. Rokiškis
• Moskvich 412 galinį tiltą. 
Puikiai tinka pasigaminti 
priekabą. Tel. 8 626 57 202. 
Rokiškis
• AUDI A4 amortizatoriaus 
spyruokles žemintas. 
Tel. 8 676 19 109. Rokiškis
• Geros būklės pavarų dėžę 
PASSAT B5 1.9 TDI 1998 m., 
5 pavarų. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 687 48 270. Rokiškis
• Įvairias dalis VW PASSAT 
B4 1996 m. Tel. 8 682 11 635. 
Rokiškis
• Geros būklės, 17 colių lietus 
ratus nuo AUDI A6 2005m. 5 
skylių. Tarpas tarp skylių 112. 
Padangos 7 mm. Padangos 
17/50/225 žieminės. Kaina 
350 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės, 17 colių 
lietus ratus nuo VW GOLF 
IV. 5 skylių. Tarpas tarp 
skylių 100. Padangos 7 mm. 
Penki stipinai. Nesubraižyti. 
Padangos 17/45/225 žieminės. 
Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės, 17 colių 
lietus ratus nuo VW GOLF 
IV. 5 skylių. Padangos 7 mm. 
Penki stipinai. Nesubraižyti. 
Padangos 17/45/225 ziemines. 
Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• 17 colių lietus ratus su 
padangomis nuo VW PASSAT 
2003 m. Geros būklės. 10 
skylių. Tarpas tarp skylių 
100–112. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• SAMSUNG muzikinį centrą 
geros būklės su nuotolinio 
valdymo pulteliu. Už simbolinę 
kainą. Tel. 8 610 09 138. 
Rokiškis
• Sovietinį radioimtuvą su 
plokštelių grotuvu „Rigonda“. 
Veikiantis, su dokumentais. 
Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 615 58 147. Rokiškis
• Sovietinį nešiojamą plokštelių 
grotuvą KONCERTNOI. 
Geros būklės. Veikianti, su 
dokumentais. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 615 58 147. Rokiškis
• Kolonelę-grotuvą, kolonėlę. 
Įkraunama, turi vidinį 
akumuliatorių, FM-AM radijas, 
SD kortelių skaitytuvas, 
USB atmintinių kaitytuvas, 
stiprintuvo funkcija. Galima 
prijungti telefona MP3 grotuvą. 
Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 615 58 147. Rokiškis
• Garso sistemą 2.1 
CREATIVE A-120. Mažai 
naudota. Veikia puikiai. Spalva 
juoda. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 615 58 147. Rokiškis
• Grotuvus CD. 
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• DVD grotuvą „Samsung“. 
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Naują automobilinį grotuvą. 
USB, SD, Bluetooth, valdymo 
pultelis. Kaina 31 Eur. 
Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
PIONIEER DEH-P80MP. 
MP3. Grafi ka. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
Pionieer DEH-3100R. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W6027 
MP3. Kaina 30 Eur. 

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD 
grotuvą BLAUPUNKT SAN 
FRANCISCO 300. MP3, AUX, 
USB. Jungiamas valdymas nuo 
vairo. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės automobilinį 
CD grotuvą JVS KD-G722. 
WMA. MP3. AUX. USB. 
Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD 
grotuvą PLU2 P2-3030. MP3. 
Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD 
grotuvą SONY CDX-L480X. 
Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD 
grotuvą KENWOOD KDC-
3041 MP3, WMA, AUX. 
Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD 
grotuvą ZAP CD-5800. MP3, 
AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX-GT410U. MP3. 
AUX. WMA. USB. Nuotolinio 
valdymo pultelis. Kaina 
45 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W3037. 
MP3. AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX-MP40. MP3. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 
075. Rokiškis

• Skaitmeninius foto aparatus 
NIKON coolpi 3200 ir 
„Premier dc6370. 
Tel. 8 647 82 511. Rokiškis
• Namų kiną VIDO, 5 

kolonėlės. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
• Televizorių 37 įstrižainės. 
Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Televizorių VIDO su 
nuotolinio valdymo pulteliu, 
54 įstrižainė. Tel. 8 608 76 077. 
Rokiškis
• Televizorių „Shivaki“ su 
nuotolinio valdymo pulteliu, 
54 įstrižainė. Tel. 8 608 76 077. 
Rokiškis
• Televizorių, monitorių, radiją. 
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
• Naudotą, geros būklės, su 
dėžute ir kitais dokumentais, 
laidais fotoaparatą. Priedai: 
objektyvo dangtelis, 
fotoaparato dirželis.10 MP, 12 
X zoom. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 600 62 665. Rokiškis
• Išorinę anteną TV star. Skirta 
skaitmeniniams televizijos 
kanalams priimti. Kaina 11 Eur. 
Tel. 8 675 00 301. Rokiškis
• Priedėlį su USB jungtimi, Tv 
Star T1020. Kaina 27 Eur. 
Tel. 8 675 00 301. Rokiškis
• Televizorių LG 21FB5RLX. 
50,8 cm įstrižainė su nuotolinio 
valdymo pulteliu. Kaina 
27 Eur. Tel. 8 675 00 301. 
Rokiškis

• Didelį čekiško krištolo 
šviestuvą. Tel. 8 621 65 223. 
Rokiškis
• Elektrinę siuvimo mašiną 
ČAIKA. Tel. 8 621 65 223. 
Rokiškis
• Mažai naudotą dujinę viryklę 
„Elektrolux“. Visai naują 
„Bauer“ fi mos sulčiaspaudę ir 
naują puodą. Tel. 8 655 53 092. 
Rokiškis
• Automatinę skalbimo mašiną 

PRIVILEG 5 kg. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Du naudotus automatinių 
skalbimo mašinų elektros 
variklius su daline instaliacija. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Mažai naudotą dušo kabiną. 
Tel. 8 696 98 871. Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę BEKO. 
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Geros būklės indaplovę. 
Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 615 75 516. Rokiškis
• Naudotą pieno seperatorių. 
Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 675 29 778. Rokiškis
• Naudotą ‘’Samovarą”. Kaina 
10 Eur. Tel. 8 675 29 778. 
Rokiškis
• Mažai naudotą dujinę viryklę 
su elektrine orkaite. Kaina 
80 Eur. Tel. 8 625 06 843. 
Rokiškis

• Kompiuterį HP 6710S. 
Tvarkingas, patikimas pilnas 
INTEL. Tinka mokslui ir 
darbui internete. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
• Modemą HUAWEI E-3372. 
Mažai naudotas, veikia puikiai. 
Dėžutė, dokumentai. Kaina 
35 Eur. Tel. 8 615 58 147. 
Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį ACER. 
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį su 
monitoriumi. 
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Monitorių SAMSUNG, 51 
įstrižainė. Tel. 8 608 76 077. 
Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį. 
Labiau tiktų dalims. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 636 00 696. 
Rokiškis
• Wifi  stiprintuvą kompiuteriui. 

Naujas. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
• Geros būklės planšetinį 
kompiuterį PRESTIGIO 
MULTIPAD 4 PRO QUAD 
8.0 3G. 8 colių ekranas. 
Dedasi SIM kortelė. 3G. 
Fm radija. GPS. Kameros 
blykstė. Dėkliukas. Pilna 
komplektacija. Lietuviška 
garantija. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip 
naują planšetinį kompiuterį 
SAMSUNG GALAXY TAB 
3 GT-P5200. GPS. 3G. Dedasi 
SIM kortelė. Ekranas 10 colių. 
Plėvelė ant ekrano ir nugarėlės. 
Originalus TAB 3 dėkliukas. 
Domina keitimas. Kaina 
150 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Idealios būklės, kaip 
naują planšetinį kompiuterį 
SAMSUNG GALAXY TAB 3 
GT-P5200. Dedasi SIM kortele.
GPS. Plėvelė ant ekrano ir 
nugarėlės. Originalus TAB 3 
dėkliukas. Domina keitimas. 
Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Geros būklės SAMSUNG a5. 
Viskas veikia . 
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Mobilų telefoną Zte blade 
640. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Vandeniui atsparų telefono 
dėklą. Universalus, naujas. 
Kaina 3 Eur. Tel. 8 681 55 002. 
Rokiškis
• Naują išmanujį telefoną 
Homtom ht7 pro 4g LTE 5,5 
colio. Dėžutė ir priedai. Kaina 
97 Eur. Tel. 8 681 55 002. 
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Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų 
telefoną iPhone 5S. Plėvelė 
ant ekrano. Dėžutė. Pilna 
komplektacija. Domina 
keitimas. Kaina 220 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
mobilų telefon SAMSUNG 
GALAXY S 5 mini. Spalva 
balta. Dokumentai. Domina 
keitimas. Kaina 160 Eur.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip nauj 
mobilų telefoną SAMSUNG 
GALAXY s5. Plevelė ant 
ekrano. Be įbrėžimų. Spalva 
auksinė. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Lietuviška 
garantija. Domina keitimas. 
Kaina 230 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip 
naują mobilų telefoną LG 
L7. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Domina 
keitimas. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
NOKIA E51. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. 
Spalva balta. Dokumentai. 
Užblokuotas. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG 
SGH-P310. Dokumentai. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų 
įkroviklius, ausines. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 
6610i. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Nemiegamą minkštą kampą 
su foteliu. Tel. 8 616 51 948. 
Rokiškis
• Rašomą stalą moksleiviui. 
Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Sekciją „Neris“. Kaina 
80 Eur. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Duris 2,80 m. Medinės, su 
staktomis. Tel. 8 608 76 077. 
Rokiškis
• Nebrangiai naudotą, vokišką 
juodą sekciją. 
Tel. 8 671 20 344. Rokiškis

• Rokiškio senamiesčio 
mokyklos liemenę. Tinka 
berniukui. Dydis 68-73-140. 
Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 670 42 684. Rokiškis
• Tris pramoginių šokių 
sukneles. 128 cm, 134 cm, 146 
cm. Tel. 8 689 18 368. Rokiškis
• Liemenę berniukui 
senamiesčio mokyklos 
uniforminę. Dydis 68x73x140. 
Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 670 42 684. Rokiškis
• Sportinį vežimėlį „Capella“. 
Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 611 50 338. Rokiškis
• Automobilinę kėdutę „Nako“ 
iki 13 kg. Kaina 10 Eur. 

Tel. 8 675 03 048. Rokiškis
• Raudonos spalvos dviratuką 
mergaitei iki 6 metų. Papildomi 
ratukai, bagažinė, skambutis. 
Geros būklės. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 675 03 048. Rokiškis
• Rokiškio Senamieščio 
Progimnazijos uniforminį 
megztuką žalios spalvos. Ūgiui 
142-145 cm. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 605 06 301. Rokiškis
• Vežimėlį „Tako“. Spalva 
šviesiai mėlyna. Kaina 55 Eur. 
Tel. 8 612 47 934. Rokiškis
• Vežimėlį 3 in 1. Klasikinis. 
Dideli pripučiami ratai. 
Vežimėlis kaip džipas ir per 
sniegą, ir per akmenukus ar 
žvyą – 150 Eur, automobilinę 
kėdutę 0 – 13 kg – 5 Eur. Kaina 
150 Eur. Tel. 8 623 82 981. 
Rokiškis

• Naują ir dėvėtą vyriškus 
kostiumus. 50 dydžio. 
Tel. 8 600 88 496. Rokiškis

• Geros būklės benzininį pjūklą 
STIHL MS 360. Viskas veikia 
puikiai . Tel. 8 674 81 551. 
Rokiškis
• Geros būklės trimerį 
ECHO. Viskas veikia. Pilnas 
komplektas. Garantija. 
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Partner 51. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 607 60 017. Rokiškis

• Belarus-82 naudotą kabiną. 
Naujas stogas. Kaina 400 Eur. 
Tel. 8 687 13 035. Rokiškis
• Naudotą kampinį reduktorių. 
Traktoriaus DT-74 kuro baką. 
Skriemulį 20 cm diametro. 
Mažas akėčias 1 vnt. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Naujus purkštuvus. Tinka 
MTZ varikliams D-245 su 
turbina. 4 vnt. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Traktorinių variklių A-41, 
A-01 purkštuvus. Nauji 
purkštukai, sureguliuoti, 6 vnt. 
Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Lenkišką dviejų vagų bulvių 
kasamąją. Suremontuota. 
Tel. 8 678 22 151. Rokiškis
• Žolės smulkintuvą KIR. 
Tel. 8 687 51 773. Rokiškis

• Jaunus veislinius paukščius 
(gaidelius): porcelianinių 
orlovų, mažųjų kochinchinų, 
didžiųjų mėlynųjų kochinchinų, 
balandinių bramų, beržinis 
bramas, lašišinių viandotų 
bantamų, beuodegis araukanas, 
sidabrinis viandotas, auksinis 
pavlovas . Tel. 8 617 34 794. 
Zarasai
• Grynaveislius egzotų-persų 
kačiukus. Labai meilūs, 
tvarkingi. Kaina su rimtu 
pirkėju vietoje derinama. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 621 48 959. 

Rokiškis
• Du teliukus 1 mėnesio 
amžiaus. Vietiniai šiemieji. 
Tel. 8 629 08 689. Rokiškis
• Vokiečių aviganių šuniukus 
2 mėn. Tel. 8 616 48 061. 
Rokiškis
• Už simbolinę kainą kalbančią 
papūgą Zako su narvu. 
Tel. 8 679 18 130. Rokiškis
• Įvairaus amžiaus ožkas bei 
jų prieauglį. Tel. 8 687 51 773. 
Rokiškis
• Avių bandą. 
Tel. 8 687 51 773. Rokiškis
• Auginimui 1 metų 4 mėnesių 
žalmargę telyčaitę. 
Tel. 8 612 73 724. Rokiškis

• Priekabą lengvajam 
automobiliui arba tik 
dokumentus. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Centralinę krosnį (mašinų 
gamyklos). Galima įmontuoti 
orkaitę. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Karutį (tačka). 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Arklinius padargus 
senovinius. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Važį (senovinė) sodybai 
papuošti. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Senovinę spintą. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Kraičio skrynią (kuporas). 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Braškių daigus. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• 5 ir 10 litrų stiklainius sultims 
arba vynui. Tel. 8 625 35 165. 
Rokiškis
• Medų supakuotą. Kilogramas. 
Kaina 4 Eur. Tel. 8 638 92 946. 
Rokiškis
• Ketaus radiatorius po 7 
sekcijas. Sekcijos kaina 2 Eur. 
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Pjautą medieną. 
Tel. 8 699 86 773. Rokiškis
• Uosines lentas. 
Tel. 8 614 32 843. Rokiškis
• Prietaisą starterių 
ir generatorių inkarų 
patikrinimui. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 612 52 471. Rokiškis

• Naudotus elektrinius 
radiatorius kabinamus ant 
sienos (šildytuvai). 1000 W, 
1250 W, 2000 W. Nuo 25 iki 
35 Eur. Tel. 8 612 81 651. 
Rokiškis
• Naudotus dienos šviesos 
šviestuvus su lempomis. Kaina 
5 Eur. Tel. 8 612 81 651. 
Rokiškis
• Rausvųjų dobilų sėklą 
nusikulit. Dabar dar žydi. 
Tel. 8 682 21 654. Rokiškis
• Medines supynes. Kaina 
220 Eur. Tel. 8 629 16 252. 
Rokiškis
• Maistines bulves. 40 kg. 
Kaina 14 Eur. 
Tel. 8 686 30 199. Rokiškis
• Žiūronai 8x21 ir 3x. 
Tel. 8 647 82 511. Rokiškis
• Jūrinius žiūronus 7x50. 
Tel. 8 647 82 511. Rokiškis
• Pigiai įvairias lentas 6, 10 m 
ilgio ir ‘’brusus’’ 5x5. 
Tel. 8 618 33 452. Rokiškis
• Pigiai akumuliacinius bakus 
po 0,8 kub talpos, 2 vnt. 
Tel. 8 618 33 452. Rokiškis
• Aerodinaminę bagažinę ir 
skersinius VW automobiliui 
su dviračių laikiliais. Arba 
išnuomoja. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• 10 vnt. elektros šildymo 
lempų po 0,5 kW galingumo . 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Naudoto juostinio 
transporterio rėmą. Susideda iš 
dviejų dalių. Bendras ilgis 9,50 
m. Tinka bokšteliui, tilteliui, 
žaibolaidžiui. Kaina 130 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Varinį elektros kabelį 5x6. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Užtiesalų komplektą iš 3–
jų dalių. Tel. 8 618 53 925. 
Rokiškis
• Transformatorių 380 Vx220 
V, 2,5 kW. Rankinį elektrinį 
oblių 380 Vx220 V. 
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Stiklo paketus be rėmo 
93,5x62,5, 2 vnt. 
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Bičių avilius. Nauji. 
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Langų rėmus su stiklais. 
Tinka šiltnamiui. 
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis

• Trifazį diskinį pjūklą su stalu. 
Kaina 800 Eur. 
Tel. 8 682 42 135. Rokiškis
• Lineiką, skardinį praustuvą 
– 5 Eur. Tel. 8 615 75 516. 
Rokiškis
• Kviečius, miežius. 
Tel. 8 647 29 272. Rokiškis
• Bulves pašarui. 
Tel. 8 647 29 272. Rokiškis
• Sėklinius rugius. Išvalyti. 
Tel. 8 647 29 272. Rokiškis
• Ekologiškai užaugintas 
maistines bulves. Galiu atvežti. 
Tel. 8 601 26 960. Rokiškis
• Arklinius vežimus. 
Tel. 8 677 58 323. Rokiškis
• Naudotus, 7 sekcijų ketaus 
radiatorius. 8 vnt. Vnt. – 10 
Eur. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 609 75 812. Rokiškis
• Faceliją. Kaina 4 Eur. 
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Pulo rutulių komplektą. 
Nauji. Tel. 8 681 55 002. 
Rokiškis
• Oro fi ltrą. Universalus, 
nulinio pasipriešinimo, 
plaunamas. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
• Priemonę automobilio stiklų 
įdaužoms tvarkyti. Kaina 
11 Eur. Tel. 8 681 55 002. 
Rokiškis
• Agurkus. Auginti be trąšų. 
Tinka marinavimui ir raugimui. 
Kaina 1 kg – 0,30 Eur. 
Tel. 8 623 96 046. Rokiškis
• Siuvimo mašiną „Podolsk“. 
Tel. 8 622 63 907. Rokiškis
• Miežius. Tel. 8 618 33 567. 
Rokiškis
• Įvairių dydžių stiklainius, 
ketaus radiatorius, dujų 
balioną, siuvimo mašiną 
ir varikliukus, kitus namų 
apyvokos daiktus. 
Tel. 8 692 32 081. Rokiškis
• Nebrangiai naudotą, geros 
būkles centrinį kuro katilą. 
Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 674 79 530. Rokiškis
• Dvi restauruotas, nevažinėtas 
MOSKVIČ padangas su 
ratlankiais. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 679 95 266. Rokiškis
• Šviežią medų Rokiškyje. 1 kg 
– 3,50 Eur. Tel. 8 679 95 266. 
Rokiškis
• Lauko tualetą. Kaina 150 Eur. 

Tel. 8 679 18 130. Rokiškis
• Virtuvinę kriauklę ir 
kambario sienos apšiltinimo 
plokštę. Tel. 8 627 00 610. 
Rokiškis
• Visiškai naują ir nenaudotą 
UV lempą gelinių nagų 
džiovinimui. Kaina 20 Eur. Tel. 
8 692 49 675. Rokiškis
• Pigiai pašarinius grūdus. 50 
kg. Kaina 3 Eur. Tel. 8 614 21 
861. Rokiškis
• Medų. 1 kg – 3,50 Eur. Tel. 8 
621 25 037. Rokiškis

BALDAI

PREKĖS VAIKAMS

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

SODO, DARŽO TECHNIKA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

GYVULIAI, GYVŪNAI

KITA

NUOMA

• Išnuomoju tvarkingą garažą 
prie DNB banko ilgesniam 
laikui. Tel. 8 674 81 551. 
Rokiškis
• Išsinuomočiau butą ar dalį 
namo Bajoruose ar pačiame 
Rokiškyje. Galiu prižiūrėti 
aplinką. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 623 53 928. 
Rokiškis
• Išsinuomočiau butą ar namo 
dalį Bajoruose ar Rokiškyje. 
Galiu remontuoti. 
Tel. 8 623 53 928. Rokiškis
• Išnuomuojamas garažas 
Gruodžio g. prie skaičiavimo 
stoties. Tel. 8 610 26 370. 
Rokiškis
• Ieškau išsinuomoti 2 
kambarių butą. Skambinti 
po 18 val. Galite rašyti SMS 
žinutes. Tel. 8 608 40 599. 
Rokiškis
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PASLAUGOS

PERKA

• Rokiškyje, netoli geležinkelio 
stoties, išsinuomočiau garažą. 
Tel. 8 601 04 056. Rokiškis
• Išsinuomočiau 2 kambarių 
butą ilgesniam laikui. 
Tel. 8 670 66 900. Rokiškis

• Ieškau darbo. Galiu prižiūrėti 
vaikus, tvarkyti namus. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 600 45 253. Rokiškis
• Ieškau vairuotojo darbo. 
Turiu B, C, CE, 95 kodas, tr1 
tr2. Tel. 8 623 74 848. Rokiškis
• Ieškau darbo. Esu atsakinga, 
sąžininga. Esu baigusi 
kineziterapijos studijas. 
Taip pat mokiausi apskaitos 
pagrindų. Turiu B kategorijos 
vairuotojo pažymėjima. Siūlyti 
įvairius variantus. Kaina 
400 Eur. Tel. 8 670 91 517. 
Rokiškis
• Esu pilnametė ir ieškau darbo. 
Esu dirbusi aukle, kepykloje, 
bei siuvimo įmonėje. 
Tel. 8 623 25 745. Rokiškis
• Reikalingas pavienis darbas. 
Galiu dirbti įvairius vyriškus 
darbus. Esu darbštus ir 
atsakingas. Galiu dviračius 
remontuoti. Tel. 8 624 30 744. 
Rokiškis
• Ieškau vairuotojo darbo 
Lietuvoje. Turiu B, C, CE, 95 
kodą, TR1, TR2. 
Tel. 8 623 74 848. Rokiškis
• Ieškau vairuotojo darbo. 
Turiu B, C, CE, 95 kodas, 
TR1, TR2. Esu sąžiningas ir 
kruopštus. Tel. 8 623 74 848. 
Rokiškis

• Reikalinga mezgėja, kuri 
gali numegzti raštuotą 
megztinį kelių spalvų siūlais. 
Jei žinote, kas moka ir nori 
megzti, papasakokite jai apie 
šį skelbimą ir duokite mano 
telefono numerį. 
Tel. 8 674 86 669. Rokiškis
• PC BIKUVA Vytauto g. 
reikalingas pardavėjas-
konsultantas. 
Tel. 8 615 93 502. Rokiškis
• Siūlomas darbas jaunam 
darbininkui prie malkų ruošimo 
ir kitų darbų. Tel. 8 687 33 067. 
Rokiškis
• Ūkininkas ieško pastoviam 
darbui traktoristo. 
Tel. 8 610 61 321. Rokiškis
• Ieškau žmogaus, kuris galėtų 
sumūryti kamino galvutę. 
Tel. 8 673 73 807. Rokiškis

• Perka lengvojo automobilio 

priekabą. Gali būti be TA, 
išregistruota. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Perka duris naudotas. Geriau 
plastikines ar metalines. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Perka antikvarinius, karinius 
peilius, durklus, kardus, karinę 
atributiką, sendaikčius. 
Tel. 8 610 21 765. Rokiškis
• Perku ŽIGULI ar MOSKVIČ 
dvi 13 dydžio padangas. 
Tel. 8 673 48 456. Rokiškis
• Pirksiu dujų balioną su 
reduktoriumi. 
Tel. 8 647 82 511. Rokiškis
• Perka boilerį kombinuotą ir 
šildymo katilą. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Perka dujinę viryklę ir 
stumdomas duris. 
Tel. 8 600 88 496. Rokiškis
• Perka vynuoges. Gali būti 
rūgščios. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• Perka šalygatvio plyteles. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Perka sąramas ir bortus. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Perka Moskvič ir Žiguli  R13 
ratus su padangomis.
 Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Pirksiu naudotą virtuvinę 
pastatomą spintelę.
Tel. 8 604 77 311. Rokiškis
• Pirkčiau bet kokio modelio 
automobilį važinėjimui arba 
dalims. Gali būti daužtas arba 
nurašytas. Tel. 8 606 06 115. 
Kupiškis
• Pirkčiau namą Parokiškės 
kaime. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 648 47 952. 
Rokiškis
• Perku šuns voljerą. 
Tel. 8 618 08 919. Rokiškis
• Pirkčiau maišą ekologiškų 
žirnių. Tel. 8 618 13 286. 
Rokiškis
• Pirkčiau šiaudų rulonus su 
atvežimu. Tel. 8 623 31 100. 
Rokiškis
• Nupirkčiau apie 20 rulonų 
šiaudų su atvežimu. 
Tel. 8 683 63 961. Rokiškis
• Ieškau šaldytuvo pigiai. 

Tel. 8 698 58 374. Rokiškis
• Perku cisterną  . 
Tel. 8 687 82 747. Rokiškis
• Perku LCD, LED televizorių. 
Siūlyti įvairius variantus . 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus 
ratus. Tarpas tarp skylių 
100-112. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku geros būklės 
navigaciją. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku vaikišką mini 
elektromobilį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą 
pilnai suremontuotą, gali būti 
su baldais. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku automobilinį 
televizorių, vaizdo 
registratorių. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku „Zoomer“ šuniuką 
ar katiną. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku micro SD atminties 
kortelę nuo 16 Gb. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę 
magnetolą. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną 
iPhone. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį 

automobilį AUDI A6 ar VW 
PASSAT. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį 
nuo 125cc. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku automobilinį CD 
grotuvą. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį 
nuo 1997 m. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės 
NOKIA 6700 classic. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną 
NOKIA ar NOKIA Lumia. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy 
S2, S3, S4, S5, S6, S7. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2001 m. VW 
SHARAN dyzelis. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Dovanoju seną medinį ūkinį 
pastatą nusigriovimui 8 km nuo 
Rokiškio. Tel. 8 687 92 648. 
Rokiškis
• Dovanojama graži linksma 
katytė. Tel. 8 616 18 300. 
Rokiškis
• Dovanojame 4 mėnesių 
kačiukus. Tel. 8 609 75 812. 
Rokiškis
• Dovanojami labai mieli, 
žavingi, tvarkingi kačiukai. 
Tel. 8 616 80 163. Rokiškis
• Dovanoju 3 mėnesių pūkuotą, 
juodą su baltu kačiuką. 

Patinėlis. Tel. 8 624 54 217. 
Rokiškis
• Dovanoju metų amžiaus ožį. 
Tel. 8 679 18 130. Rokiškis

• Rastas raktų ryšulys kelio 
atkarpoje Medelynas-Iciūnų k. 
Tel. 8 615 17 468. Rokiškis
• Atklydo miela, maža kalytė. 
Labai myli vaikus, žaisminga, 
draugiška. Ieško naujų 
šeimininkų. Tel. 8 672 47 982. 
Rokiškis
• Pamestas automobilio 
numeris HGN 405. 
Tel. 8 620 78 820. Rokiškis
• Pamestas telefonas iPhone 
5. Didžiojoje MAXIMA. 
Radusiems atsilyginsiu. 
Skambinkite. 
Tel. 8 612 83 975. Rokiškis

IEŠKO DARBO

SIŪLO DARBĄ

DOVANOJA

RASTA\PAMESTA
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Rokiškio seniūnija
Bronė Keliuotienė            1929-06-07 - 2016-08-27
Klavdija Šermukšnienė    1951-09-24 - 2016-08-28
Petras Veiverys                1925-07-15 - 2016-08-22
Zinaida Venclovienė        1928-04-08 - 2016-08-25
Rokiškio kamiškoji seniūnija
Renė Juozapota Žemaitienė 1940-10-11 - 2016-08-19
Irina Šaranina             1945-01-20 - 2016-08-19
Liuda Čypienė             1928-07-01 - 2016-08-25
Obelių seniūnija
Liucija Jankūnienė         1929-07-07 - 2016-08-26

Eugenijus Janušonis      1933-11-07 - 2016-08-26
Valerija Paurienė           1930-08-29 - 2016-08-25
Pandėlio seniūnija
Stasys Pautienis               1929-12-27 - 2016-08-23
Joana Kaluinaitė              1927-09-25 - 2016-08-25
Kriaunų seniūnija
Juozapas Adomas Daščioras 1926-12-24 - 2016-08-26
Panemunėlio seniūnija
Ana Kirilova                       1935-10-21 2016-08-28
Valerija Kurklietienė        1928-06-22 - 2016-08-26

PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Dokumentų paroda  „Sėlių krašto poetui 
Alfonsui Keliuočiui – 105“
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Spaudinių paroda ,,Rugsėjo 1 – oji Mokslo 
ir žinių diena“.
Renginių svetainėje
Dailininkės Sigutės Ach kūrybos darbų 
paroda ,,Sparnuotai ir nerimtai“.
ES informacijos ir užsienio kalbų 

skaitykloje
Spaudinių parodos:
 „Anglų rašytoja, žurnalistė – Enid 
Blyton-120“,
,,Amerikiečių rašytojui Teodorui Draizeriui 
– 145“.
RENGINIAI:
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Rugsėjo 8 d. d. 10-13 val. – Skaitymo 
gurmanų ketvirtadienis
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